АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  06.03.2017

                                                            №117
Об итогах проведения областного фестиваля хореографического искусства «Звездный дождь»
 В соответствии с приказом ГАУДО МО «МОЦДО «Лапландия» от 28.02.2017 № 97 «Об итогах проведения областного фестиваля хореографического искусства «Звездный дождь» и на основании протокола заседания жюри областного фестиваля хореографического искусства «Звездный дождь» от 26.02.2017 в Номинации  «Народный танец» победителем признана МУО «Средняя общеобразовательная школа №4» – Гран-при – Образцовый детский хореографический коллектив «Калинка», в Номинации «Эстрадный танец» победителем признана МУО «Средняя общеобразовательная школа №4» - Лауреат 2 степени – хореографический коллектив «Гном», в Номинации «К вершинам мастерства» победителем признана МУО «Средняя общеобразовательная школа №4» - Лауреат 2 степени – Васильева Е.В. На основании вышеизложенного,                              п р и к а з ы в а ю :
1. Рекомендовать руководителю муниципальной общеобразовательной организации «Средняя общеобразовательная школа № 4» (И.Н.Савельева) рассмотреть возможность поощрения педагогических работников, подготовивших победителей областного фестиваля хореографического искусства «Звездный дождь».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего сектором дополнительного образования и воспитательной работы в составе комитета по образованию И.Н. Могилевскую.
Председатель                                                                                 Л. Ф. Орлова

Рассылка: дело, к.7, ИМЦ-2, шк,4